
Дело – 1; отдел экономики – 1  

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 «21» июня_2020                                                                                               № 661 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Прионежского муниципального 

района от 15.07.2020 № 639 

 

 В связи с технической ошибкой, Администрация Прионежского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Внести в постановление Администрации Прионежского 

муниципального района от 15.07.2020 № 639 «О начале приема документов для 

участия в конкурсном отборе, проводимом в рамках муниципальной 

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Прионежском 

муниципальном районе на 2019-2023 годы» изменение: 

          слова пункта 1 постановления «Развитие малого и среднего 

предпринимательства в Прионежском муниципальном районе на 2014-2018 

годы» читать в редакции «Развитие малого и среднего предпринимательства в 

Прионежском муниципальном районе на 2019-2023 годы»  

 Опубликовать настоящее постановление в газете «Прионежье» и на 

официальном сайте Прионежского муниципального района. 

 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела экономики Администрации Прионежского муниципального 

района. 
 

 

Глава Администрации  

Прионежского муниципального района                                                 Г.Н. Шемет 

 

 

 


